
石鼓股联社工资发放表（2023年12月份〉
部门：残疾人公益性岗位

顺 代扣款ll� 
加班序 姓名 职位 工资金额 身份证号 帐号 实发工资 备注

号 费
社保 其它 合计 飞

111-1 rH 环
－

Eb1 800 800.00 

2 ｜冻做女 环J�l,1 800 800.00 

3 刘！｜阴龙 ）；斗J」f贝 800 800.00 

4 

5 

6 

7 

8 

A口』 计 2400 。 。 。 。 。 。 2 400.00 

财务主管学军以经办z 证明人z 节怜免 制表忱夕喝
理财小组 E
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石鼓股联社（2023年12月份〉工资发放表

）�l 
If 

姓名 职位 基本工资
层级 岗位补

’
i 补助 贴

u／·锦华 i位主 2,300 500 

2 李忠l�j i白安 2, :300 500 

3 手少棠 i行安 2,300 500 

4 于2少均 if1'1;i. 2, 300,.. 500 

5 胡永强 iii 安 2, 300 500 

6 才三位｛专 ‘fl，、i ·�”l 2, 300 500 

7 芋！1il贤 治安 2, 300 500 

8 书 f节荣 治安 2, 300 500 

9 jJ_金良 ｝『，1、 4‘( 2, 300 100 500 

10 贺俊诚 治安 2,300 500 

11 11/-7｝＜去 治安 2, 300 100 500 

计 25, 300 200 5500 

证明人z 陕穹久

审批人： j岁 乎什

工龄工
资

500 

500 

500 

500 

500 

'100 

500 

500 

250 

300 

4,450 

r�i温补 特殊岗
应发总额

贴 位补助

3, 300 

3, 300 

300 :3, 600 

3,300 

3, 300 

300 :3, 500 

:3, 300 

3,300 

3, 150 

3, 100 

2,900 

。 600 36,050 

}-'(.#. 幅 . .，，，、
代扣住

1主 代ffl款项

公积金
仕｛呆

276 450. 76

276 450. 76 

276 450. 76

276 450. 76

276 -150. 76

276 •150. 76

276 ·150. 76

276 450. 76

276 450. 76

276 450. 76

276 450. 76

:3, 036 4958. 36 

经办人
：卢公费

理财小组z

． 

实发工资 备i主

257:t 2,1 

2573. 24 

2873. 24 

2573. 2,1 

2573.24 

277:t2·1 

2573.24 

2573. 2·1 

2423. 2-1 

2:373. 24 

2173.24 虱
,. 

28055.64 

￥ 



石鼓股联社村两委工资表（2023年12月〉
咽... . . ， ， 

序号
工资开始 代扣款项

姓名 职位
计算时间

基本工资 应发工资 加班费
个人社保住房公积盖

实发工资 银行帐号 备注

主1H1-1j立 村两委 2021. 7 6000.00 ·6000.00 612.00 1125.00 126:t 00 

介 ii- 426:t 00 

证明人 z 除全失 制轨�J喝
审批人：矿俗的、

理财小组＝
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